1 Ecce tu pulchra amica mea, verba sunt dilectæ, laude me exornauit dilectus meus, cum reperit me, sic dicens mihi. Ecce tu pulchra es socia mea. Oculi tui columbarum. hec omnia pertinent ad laudem sponsæ usq; ad illum locum, Ego dormio & cor meum vigilat. comparat autem oculos dilectæ oculis columbarum, quod columbæ non nisi ad coniuges suos oculos conuertant. Intra vittam tuam. intra colligamenta tua. Redimētam enim habes\* fascijs faciem, ne vultus tuus appareat. Intra autem illa redimicula oculi tui extant similes oculis columbinis. Capilli tui sunt candidi & nitent, sicut Greges caprarum, quæ promicurrunt, & ירדו, descenderunt, de monte Galaad. גלגל signficat trahi & descendere de alto. Chaldæa enim paraphrasis טוּ בנבחתו est בגלושותיה.

2 Dentes tui sunt candidi, tanquam Grex caprarum, quæ sunt קצובות limitata & velut connexæ, quæ non sunt dispersæ huc illuc. Quæ omnes gemellis sunt fœtibus. Vniuersi dentes tui geminos pariunt, in quibus nullus orbatur & deficit.

3 Sicut filum coccineum, quod rubet, sic labia tua rubore suffunduntur. Genæ tuæ, sunt verecundæ.

4 Sicut turris David, quæ porrecta est in rectum, sic collum tuum. Illa enim turris, ædificata est in monimēta. תלפיות mutilatã habet literã, debuitq;

scribi

scribi תאלפיח. sententia autem est. Turris illa pulcherrima est, adeo ut quilibet opifex ex ea possit discere, & qui vult insignem ædificare turrim, eam visat atq; in ædificando eius exemplum sequatur. Mille clypei pendent ex ea, turri. Omnis armatura fortium, וכלו  
sunt arma bellica.

5 Hinnuli capreæ Gemelli, qui pariter æquales sunt. Nam si ubera mulieris essent imparia, ac unum altero maius, vitium esset. Qui pascunt in lilijs. quorum odor in longinquum promittitur.

6 Donec aspiret dies. Sic tum affatus est me dilectus meus, cum me reperit. Donec aspiret dies ut flet ventus Aquilonis à meridie & supra, & fugiant umbræ, & incipiat vespescere, vadã mihi ad montem Myrrha, interea ut otio perfruar. Neq; enim est commodum, ut unã nos ambo oblectemus in ipso diei æstu.

7 Tota tu pulchra es socia mea. Cum me laudaret dilectus meus, speciatim recensuit omnem meam pulchritudinem. Deinde verò uniuersè complectens eam, dixit, Tota es pulchra socia mea, & macula nõ est in te.

8 Mecũ de Libano, Sic quoq; dixit mihi dilectus. Si tu es sponsa mea, veni mecum de Libano & profisciscere mecum de vertice Senir & Hermon. Omnia enim hæc loca sunt periculosa. תשורי amisit א, debuitq; scribi תאשורי de significatu incedendi.

9 Tunc vulnerasti cor meum soror mea sponsa. perinde ac si ambulassem cum mille hominibus. In vno oculorum tuorum. cum in unũ oculorum tuorum conijeci aspectũ, aut cum unũ monile colli tui perspexi,